
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2016-
00336-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

luceine delgado electricaribe del
caribe s.a.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

25/08/2023 Auto decide

IMR-Abre
Incidente
Desacato
Medida
Cautelar...

2
08001-33-33-
005-2020-
00027-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

jose jose
hernandez bran

nacion- ministerio
de defensa- policia
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

PFC-
PRIMERO:
Fijar el 26
de
septiembre
de 2023 a
las 7:45 am
para
realizar la
audiencia
de pruebas,
de que trata
y regula el
artículo 181
de la Ley
1437 de
2011, la
cual se
realizará de
manera
mixta v...

3
08001-33-33-
005-2021-
00047-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

nicolas
fernando petro
burgos

secretaria de
hacienda
departamental del
atlantico

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

25/08/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

IMR-...

4
08001-33-33-
005-2021-
00137-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ALEX FERMIN
RESTREPO
MARTINEZ,
robinson larios
giraldo

ANA DOLORES
MEZA
CABALLERO,
notaria segunda
del circulo de
barranquilla

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

25/08/2023 Auto admite
demanda IMR-...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 28/08/2023
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5
08001-33-33-
005-2022-
00187-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

NURIZ
ESTELA
ESTRADA
CASTRO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

IMR-...

6
08001-33-33-
005-2022-
00206-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

GUADALUPE
DE JESUS
FERNANDEZ
DELUQUE

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

IMR-...

7
08001-33-33-
005-2023-
00159-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

BERTA
CRISTINA
LLINAS
CASTAÑEDA,
ANIBAL
RICARDO
PINO TINOCO

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION .

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto admite
ANM-
firmado por
juez
transitorio...

8
08001-33-33-
005-2023-
00170-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MELINA DE
LOS ANGELES
ROBLEDO DE
LA HOZ

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto admite
ANM-
firmado por
juez
transitorio...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00187-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220018700/B0FA23A3D70DFDD5%20BEDC29F8DEA83AE4%200B86868C00FACE7E%20567C75F9C16F1166/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00206-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220020600/156670110A7F655C%20850B72DBE44F87B4%20E3ECFCF8A4081D3C%20B54F5BF453C310ED/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2023-00159-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520230015900/4C85B412F93580E0%2067C5F052AACA0489%2016436F6D7845DFC4%20120E2A1321AAAB7A/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2023-00170-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520230017000/145B951DA01644C7%20E7D4774C2B1468D5%208A76F09F537AA4BC%208A80649502881314/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')

